
 Krajský soud v Českých Budějovicích 
 sp.zn. KSCB 26 INS 14499/2022 

 Ing. David Jánošík 
 Insolvenční správce 

 Gočárova třída 1105/36 
 500 02 Hradec Králové, 

 Mgr. Ing. Michal Kozár MBA 
 Sdružení měst a obcí Úzkokolejka 

 Nádražní 203/II, 
 37701 Jindřichův Hradec 

 V Brně, 18. listopadu 2024 

 Deklarace zájmu o koupi společnosti Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 

Ctihodný soude, vážený pane insolvenční správče, vážený pane starosto, 

dovolím  si  reagovat  na  informaci,  která  se  objevila  v  insolvenčním  rejstříku  a  je  některými 
aktéry  stále  znova  opakována.  A  to,  že  není  žádný  zájemce,  který  by  měl  vůli  koupit  v 
konkurzu úpadce, tedy společnost Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 

Dovolím  si  zopakovat  informaci,  kterou  jsem  již  několikrát  deklaroval  a  která  byla 
zveřejněna  několikrát  v  médiích.  A  to,  že  naše  společnost  má  zájem  o  koupi  a  obnovení 
provozu  JHMD  .  Nad  tento  zájem  to  považujeme  i  za  svou  morální  povinnost.  Zároveň  však 
podotýkám,  že  nemáme  v  plánu  zatěžovat  Sdružení  měst  a  obcí  Úzkokolejka,  ani 
jednotlivé  města  a  obce  jakýmkoliv  závazkem.  Povinnost  zajistit  financování  vnímám  jako 
přirozenou povinnost správce infrastruktury a dopravce. 

Bude-li ze strany věřitelů zájem, jsme o koupi okamžitě připraveni jednat. 

Pokud  uzná  ctihodný  soud  za  vhodné,  prosím  o  zveřejnění  tohoto  dopisu  v  insolvenčním 
rejstříku. 

Pane  starosto,  pokud  uznáte  za  vhodné,  prosím  o  přeposlání  mého  dopisu  členům 
sdružení. 

S úctou 

Gepard Express, SE info@gepard.com 
Jezuitská 6/1, www.gepard.com 
Brno 602 00 IČ: 08071888 
Česká republika ID DS: 23w3t8a 

Mgr. Albert Fikáček
Digitálně podepsal:
18.11.2024 12:00
Umístění: Brno




		2024-11-21T12:30:01+0100




